АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от « 12 »  октября  2017 года  № 68

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 22 декабря 2016г. № 138

Во исполнение пункта 4 постановления администрации Моркинского муниципального района от 23 ноября 2016г. № 601 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Моркинский муниципальный район», администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» постановляет:
1. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 22 декабря 2016г. № 138 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Красностекловарское сельское поселение» (далее – Постановление) исключить.
2. Пункты 3,4,5,6 Постановления считать соответственно пунктами 2,3,4,5.
3. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», утвержденный Постановлением, следующее изменение:
3.1.Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7.Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение» в Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по форме, утвержденной Финансовым отделом муниципального образования «Моркинский муниципальный район».
4. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить в информационно-телекомуникационной сети Интернет на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Красностекловарского сельского поселения                           Т.Н.Губайдуллина